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1235670502

1235670509

1235670503

1235670506

1235670501

1235670507

1235670504

1235670508

Construccién de techado en el area
de imparticion de educacion fisica,
Jardin de nifios Lazaro Cérdenas,
colonia San Andrés, municipio de
Jaltenco, Estado de México.

Construccion de techo firme, colonia
San Andrés, municipio de Jaltenco,
Estado de México.

Rehabilitacién de aula de
mecatronica, Centro de Bachillerato
Tecnologico (CBT) Dr. Carlos Graef|
Fernandez, colonia San Andrés,
municipio de Jaltenco, Estado de
Meéxico.

Construccién de drenaje cerrada
Ernesto Dominguez, entre calle
Boulevard Vicente Guerrero y calle
Abasolo, colonia San Andrés,
municipio de Jaltenco, Estado de
México.

Construccion de electrificacion caile
Venustiano Carranza, entre calle
Vicente Guerrero y calle Abasolo,
colonia San Andrés, municipio de
Jaltenco, Estado de México.

Construccion de electrificacion calle
Cirilo Ramirez, entre calle Gonzalez
Ortega y calle Ricardo Flores
Magon, colonia San  Andrés,
municipio de Jaltenco, Estado de
México.

Rehabilitacién de guarniciones y
banquetas diferentes calles en todo
el municipio de Jaltenco, Estado de
México.

Rehabilitacién de pavimentacion
asfaltica, guarniciones, banquetas y
obras complementarias, calle
Agustin de lturbide, entre calle
Vicente Guerrero y calle Abasolo,
colonia San Andrés, municipio de
Jaltenco, Estado de México.

San Andrés Jaltenco

San Andrés Jaltenco

San Andrés Jaitenco

San Andrés Jaltenco

San Andrés Jaitenco

San Andrés Jaltenco

San Andrés y Alborada Jaltenco

San Andrés Jaltenco

14/05/2024

03/06/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

03/06/2024

22/05/2024

22/05/2024

12/07/2024

31/08/2024

12/06/12024

12/06/2024

18/06/2024

02/0712024

20/0712024

20/07/2024

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

250101

250101

250101

250101

250101

250101

250101

250101

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y|
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y]
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y]
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y|
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y|
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).

1,414,231.49

1,658,835.91

- 131,174.25

538,899.34

712,876.57|

378,029.55

1,849,533.14

1,702,558.59
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1235670510 Rehabilitacion de pavimentacién San Andrés Jaltenco 22/05/2024 20/07/2024 Contrato 250101 FONDO DE APORTACIONES PARA LA 1,995,776.35
asfaltica, guarniciones, banquetas y INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
cbras  complementarias, calle DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
Emiliano Zapata , entre calle Gante DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).
y calle Venustiano Carranza,
colonia San Andrés, Municipio de
Jaltenco, Estado de México.

1235670505 Rehabilitacién de pavimentacién San Andrés Jaltenco 14/05/2024 12/07/2024 Contrato 250101 FONDO DE APORTACIONES PARA LA 1,708,822.11
asfaltica, guarniciones, banquetas y INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y]
obras complementarias, calle DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
Venustiano Carranza, entre calle DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN).
Emiliano Zapata y calle Porfirio
Diaz, colonia San Andrés, municipio
de Jaltenco, Estado de México.

1235670701 Construccién de techumbre y obras San Andrés Jaltenco 11/10/2024 09/12/2024 Contrato 260101 FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 1,717,981.37
complementarias del modulo de MUNICIPAL (FEFOM)
proteccién civil, colonia San Andrés,
municipio de Jaltenco, Estado de
México.

1235670702 Construccidon de  oficinas de Alborada Jaltenco 11/10/2024 09/12/2024 Contrato 260101 FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 1,374,274.39
seguridad publica, colonia Alborada MUNICIPAL (FEFOM)
Jaltenco, municipioc de Jaltenco,
Estado de México.

1235670703 Construccion de alumbrado puiblico, Alborada Jaltenco 11/10/2024 19/11/2024 Contrato 260101 FONDQ ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 342,352.98
colonia Alborada Jaltenco, MUNICIPAL (FEFOM)
municipio de Jaltenco, Estado de
México.

1235670704 Rehabilitacion de guarniciones vy San Andrés Jaltenco 11/110/2024 09/12/2024 Contrato 260101 FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 841,007.40
banquetas calle Porfirio Diaz del Km MUNICIPAL (FEFOM)
0+000 al km 0+197.50, entre calle
Gante y calle Venustiano Carranza,
colonia San Andrés, municipio de
Jaltenco, municipio de Jaltenco,
Estado de México.

12356705 Rehabilitacidon de pavimentacién San Andrés Jaltenco 11/10/2024 09/12/2024 Contrato 260101 FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 1,869,978.88

asfaltica calle Porfirio Diaz del Km MUNICIPAL (FEFOM)
04000 al km 0+197.50, entre calle
Gante y calle Venustiano Carranza,
colonia San Andrés, municipio de
Jaltenco, municipio de Jaltenco,
Estado de México.

1235670706 Construccion de alumbrado publico, San Andrés Jaltenco 11/10/2024 19/11/2024 Contrato 260101 FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 310,228.17

colonia San Andrés, municipio de
Jaltenco, Estado de México.

MUNICIPAL (FEFOM)
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1235670707 Construcciéon de drenazje de alivio San Andrés Jaltenco 11/10/2024 1111/2024 Contrato 260101 FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 412,993.64
calle Porfiio Diaz, entre calle MUNICIPAL (FEFOM)
Venustiano Carranza y calle Fidel
Velazquez, colonia San Andrés ,
municipio de Jaltenco, Estado de
México.

1235670402 Construccién de barda perimetral San Andrés Jaltenco 22/02/2024 01/04/2024 Contrato 110101 INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO 1,833,738.71

parque municipal, colonia San
Andrés , municipio de Jaltenco,
Estaod de México.

1235670401 Suministro de tuberia de UPVC de Alborada Jaltenco 29/02/2024 05/05/2024 Contrato 110101 INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO 547,468.98
columna, pozo Alborada Jaltenco,
municipio de Jaltenco, Estado de
México, .
1235670401 Construccion de electrificacion vy, Alborada Jaltenco 14/10/2024 17/10/2024 Contrato 110101 INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO 1,515,070.32
trabajos complementarios  de
alberca municipal, colonia Alborada
Jaltenco, municipio de Jaltenco,
Estado de México.

1235670402 Rehabilitacion de drenaje (socavon) San Andrés Jaltenco 13/09/2024 24/09/2024 Contrato 110101 INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO 397,740.60
calle Isidro Gonzalez, entre calle
Francisco |. Madero y calle Ricardo -
Flores Magon, colonia San Andrés,
municipio de Jaltenco, Estado de
México.

Total (10) 23,348,674.72

ramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responghilidad del emisor
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